

# Vinther Byg ApS

**CVR-nr.: 28844646**

Kallerupvej 41H  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2022**

---

**Peder Vinther**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vinther Byg ApS  
Kallerupvej41H  
2640Hedehusene

e-mailadresse: kontor@vintherbyg.dk

CVR-nr: 28844646

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af tømrer-, snedker- samt øvrige byggearbejder i entrepriser.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 156.435. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årsregnskabet 2021 anses som ikke tilfredsstillende. Regnskabet påskrives af manglende indtjening på arbejdsopgaver grundet stigende materialepriser, samt manglende tid fra direktør Mike Vinther Mortensen grundet barsel og ekstra fridag i denne forbindelse. Barslen blev længere end forventet, og med løbende fridage led firmaet under dette i 2021.

Kommende regnskabsår 2022 bliver med bedre resultat, grundet fuld bemanning og oprustning af mandskabet, samt bedre forståelse for materialepriserne, der tages forbehold for i alle tilbud, så evt. merpriser dækkes af kunderne.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		3.358.578	2.856.615
Eksterne omkostninger		-1.865.873	-1.373.018
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.492.705</b>	<b>1.483.597</b>
Personaleomkostninger	1	-1.619.272	-1.264.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.600	-1.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-128.167</b>	<b>217.868</b>
Andre finansielle indtægter		200	0
Øvrige finansielle omkostninger		-72.318	-77.468
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-200.285</b>	<b>140.400</b>
Skat af årets resultat	2	43.850	-32.125
<b>Årets resultat</b>		<b>-156.435</b>	<b>108.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-156.435	108.275
<b>I alt</b>		<b>-156.435</b>	<b>108.275</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.600	3.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.600</b>	<b>3.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.600</b>	<b>3.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.519	158.693
Tilgodehavende skat		350.546	306.696
Andre tilgodehavender		262.842	129.558
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>817.907</b>	<b>594.947</b>
Likvide beholdninger		15.544	188.177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>833.451</b>	<b>783.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>835.051</b>	<b>786.324</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-1.407.519	-1.251.084
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.157.519</b>	<b>-1.001.084</b>
Ansvarlig lånekapital		1.110.000	1.110.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.110.000</b>	<b>1.110.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.782	35.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846.788	641.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>882.570</b>	<b>677.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.992.570</b>	<b>1.787.408</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>835.051</b>	<b>786.324</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.470.327	1.135.351
Pensionsbidrag	87.439	75.973
Andre omkostninger til social sikring	61.506	52.805
	<u>1.619.272</u>	<u>1.264.129</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	-43.850	32.125
	<u>-43.850</u>	<u>32.125</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital på t.kr. 1.100.  
Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets kreditorer.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 5
------------------------------	-----------